ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DOCENTES DO CURSO SOBRE VIOLÊNCIA SEXUAL: O QUE A SAÚDE

PÚBLICA PODE FAZER?

Edital nº 29/2025 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições, instituída pela
Instrução Normativa nº 31/2025, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 29/2025 – SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para
DOCENTES do Curso sobre Violência Sexual: o que a saúde pública pode fazer?, conforme quadro abaixo:

Isaura Arruda Maia
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

Instrução Normativa nº 31/2025 - SESG

Goiânia - GO, aos 16 dias do mês de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ISAURA ARRUDA MAIA, Técnico (a), em 16/09/2025, às 07:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

QUADRO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Disciplina Classificação Nome do candidato Pontuação

Docente Conteudista 1
Pessoas em situação de

violência sexual: vítimas e
famílias

1º Luana Rocha da Cunha Rosa 46

2º (CADASTRO DE RESERVA) Mariella de Almeida e Almeida 30

3º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

Docente Conteudista 2
Pessoas em situação de
violência sexual: autores

1º Luana Rocha da Cunha Rosa 46

2º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

Docente Conteudista 3
Epidemiologia da violência

sexual

1º Maria de Fátima Rodrigues 80

2º (CADASTRO DE RESERVA) Luana Rocha da Cunha Rosa 46

3º (CADASTRO DE RESERVA) Mariella de Almeida e Almeida 30

4º (CADASTRO DE RESERVA) Érica Silva de Araújo Pignatta 20

5º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

Docente Conteudista 4
Notificação da violência

sexual

1º Luana Rocha da Cunha Rosa 46

2º (CADASTRO DE RESERVA) Érica Silva de Araújo Pignatta 20

3º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

Docente Conteudista 5
Atenção à saúde das pessoas

em situação de violência
sexual

1º Lígia da Fonseca Bernardes 68

2º (CADASTRO DE RESERVA) Luana Rocha da Cunha Rosa 46

3º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

Docente Conteudista 6
Rede intrassetorial e

intersetorial de atenção às
pessoas em situação de

violências

1º Maria de Fátima Rodrigues 80

2º (CADASTRO DE RESERVA) Lígia da Fonseca Bernardes 68

3º (CADASTRO DE RESERVA) Luana Rocha da Cunha Rosa 46

4º (CADASTRO DE RESERVA) Larissa Santana Arantes Elias Alves 08

16/09/2025, 08:32 SEI/GOVERNADORIA - 79624718 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 79624718 e o código CRC C38CCF8E.

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

RUA 26 Nº 521 - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-3406.

Referência: Processo nº 202400010059961 SEI 79624718

16/09/2025, 08:32 SEI/GOVERNADORIA - 79624718 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79624718&crc=C38CCF8E
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79624718&crc=C38CCF8E